
Informační centrum 
 

 
Okresního soudu v Příbrami 

Úřední hodiny  

PO:  7:30 hod. – 11:15 hod. a 12:15 hod. – 15:00 hod.  
ÚT:  8:00 hod. – 11:15 hod. a 12:15 hod. – 15:00 hod.  
ST:  7:30 hod. – 11:15 hod. a 12:15 hod. – 16:00 hod.  
ČT: 8:00 hod. – 11:15 hod. a 12:15 hod. – 15:00 hod.  
PÁ: 8:00 hod. – 11:15 hod. a 12:15 hod. – 14:00 hod.   
 

Nahlížení do spisu 

- po předchozím objednání na tel. 318650111. 

Infocentrum  

- nesděluje na telefonický dotaz spisové značky podaných návrhů!!!! (dotaz lze 

učinit elektronicky nebo emailem)  

- neposkytuje právní poradenství  

- nesepisuje návrhy 

- neposkytuje informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  

Infocentrum poskytuje veřejnosti následující služby a informace: 

- sděluje pouze to, co může zjistit z počítače 

- zda byl podán návrh na zahájení řízení (po telefonu se nesděluje) 

- kde a jakým způsobem lze podat návrh na zahájení řízení 

- která kancelář má věc přidělenou 

- kde a jak lze podat stížnost 

- přijetí omluvy účastníků  

- kdo je zákonným soudcem  

- kdy a kde se bude konat jednání, zda bylo jednání odročeno a sdělení nového termínu 

- zda byl proti vydanému rozhodnutí podán opravný prostředek 

- zda je rozhodnutí v právní moci 

- vyznačování doložek právní moci a vykonatelnosti dle údajů vyznačených v informačních 

systémech soudu 

- vydávání úředních potvrzení  

- předávání nedoručených zásilek  

- realizace nahlížení do spisů 

- pořizování kopií dokumentů (kopie ze spisu vlastním fotoaparátem zdarma, jinak 20,- Kč 

za 1 stránku, duplikát rozhodnutí 70,- Kč za 1 stránku, ověřená kopie 50,- Kč za 1 

stránku, kopie CD – 50,- Kč – platbu lze provést na pokladně soudu č. dv. 7) 

- telefonicky sděluje informace pouze po sdělení spisové značky tazatelem.  

Infocentrum je monitorováno kamerovým systémem. 

Infocentrum není právní poradna! 


